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Comune di Rosolini

LAVORI DI RIFACIMENTO E COMPLETAMENTO DELLO SCHEMA
ACQUEDOTTISTICO DI ROSOLINI GIA “I LOTTO” RIELABORATO QUALE

PROGETTO DI COMPLETAMENTO

Perizia di completamento delle opere acquedottistiche

con miglioramento igienico sanitario

A) LAVORI

Importo lavori computo metrico

Oneri della sicurezza il 2% dell'importo lavori del computo metrico
Importo lavori computo metrico detratti gli oneri della sicurezza
Importo dei costi della sicurezza di al piano di sicurezza

A Importo complessivo lavori compreso oneri e costi della sicurezza

Importo oneri della sicurezza
Importo dei costi della sicurezza di al piano di sicurezza
Importo complessivo costi ed oneri non soggetti aribasso

Importo lavori soggetti a ribasso d'asta

B) SOMME A DISPOSIZIONE

1 Lavori in economia previsti in progetto ed esclusi dall'appalto:
Conferimenti a discarica

Totale lavori economia

2 Allacciamento ai pubblici servizi

3 Imprevisti

4 Spese tecniche (compreso IVA, cassa)

5 Spese per pubblicita (Pubblicazioni, Gazz. Uff., Contrib. A.V.L.P.)
6 Incentivi art. 113 Dlgs 50/2016 1)RUP, 2)collaudo

7 IVA sui Lavori 10%

8 Acquisizione pareri

B Totale Somme a Disposizione

IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO A+B

QE
€ 490.118,23
€ 9.802,36
€ 480.315,87
€ 76.381,77
€ 566.500,00
€ 9.802,36
€ 76.381,77
€ 86.184,13
€ 480.315,87
€ 53.000,00
€ 53.000,00
€ 3.000,00
€ 47.319,34
€ 134.000,00
€ 10.000,00
€ 17.400,00
€ 56.650,00
€ 2.000,00
€ 323.369,34
€ 889.869,34





